diis, vulgo criulli, poliuntur el gaudenl.

c.immìssa f.iit Ut vero cuncla in integrum exe-
fX.-.lih,. (Il nb- ... *"

,

Ecrv.u.iij iiuius fiuutioni mandenlur , reverendo paln
i1.!i-i-eli provili- '

. . ,. . . ' . .

cii.ii (jiiii.Misi provinciali provinciae (Juilensis, prò eo
sub ctrlìs 1)00- . .

,

liis. tempore exislenli, quo praesenles nos-

trae lilterae eo pervenerint, commilti-

rnus et stride praecipimus in meriUini

salularis obedienliac, sub rebellionis no-

strae el privalionis vocis activae et pas-

sivae per decenniuin, ac, in subsidium,

sub excommunicationis maioris latae

senlenliae, quam bac una prò trina ca-

nonica monilione praemissà in bis scri-

plis, licei invili, ferimus, aliisque nostro

el successorum noslrorum arbilrio ipso

facto incLirrendis poenis, quatenus, nulla

obslante ncque admissà supplicatione
,

appcUalione
,

proleslatione scu recla-

nialione , slaliin ac lilterae ad manus

suas pervenerint, nisi forte anteccdenler

ad carum exhibilioncm praedicta alter-

nativa lecepla el admi.ssa l'ueril, ipse-

rnel, quantum ad se allinei, canideni

iT.cipial et admitlal, compellalque defini-

torium eliam privatum ad eam recipien-

dam et admillendam, el cum elleclu

facial ut immediate futuro capilulo pro-

vinciali omnino el in inlegrum exequu-

tioni mandetur. Qiiod si id praeslare

neglexerit seu renucrit, vel legilime

impedilus nequiveril, in eius locum ve-

nerabiles palies oraesenlalos fralrern
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Ferdinandum Colorado el Ilyacinìlium

Moretto eiusdem provinciae subroga

inus
;
quibus respeclive et in solidum

lum in spiiitiialiliu.-; tuin in temporalilMis

auctoritatem et iurisdiclionem opporlu

nam et necessai-iam ad praedictnm ef-

fectum tenore praesentium conccdimus

et iinparlimur. Praecipimus aulem om
nibus et singulis definiloribus, visilato-

ribus , cuncti.^que einsdern provinciae

palribus ac fratribus, el sub poenis pa-

tri provinciali ut supra in casu reni-

lentiao el negligentiae taxatis, ut prae-

senlibus noslris lilleris omnino obediant,

el nec per se ncc per alios direcle vel

indircele inipcdimenlo esse audeanl

quorninus in omnibus et per omnia sii-

um sorlianlur cffeclum. Datum Romae

in convenlu nostro S. Anguslini die

xviii oclobris MDCLXXvri. P'rater Nico-

Lkvs Oliv.v, prior generalis hidiarum,

nostri muneris afTixo sigillo ; inag. fra-

ler C.\MiLr,us C.vv.\i.ii;s Tliinenais, secre-

larius Ordinis ». Rcgtslral. Uh. v.

S 2. Cum aulem, sicul eadem exposi-
,